DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA EM QUADRINHOS
COMO METODOLOGIA FACILITADORA NO CONHECIMENTO DA POLÍTICA
NACIONAL DA ATENÇÃO BÁSICA: A EDUCAÇÃO POPULAR COMO EXPERIÊNCIA de
autoria de KÁTIA CAROLA SANTOS SILVA, GILSON NOGUEIRA FREITAS, LARYSSA
GRAZIELLE FEITOSA LOPES , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49150

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49150